Θησαυροφυλακίου και Προϋπολογισμού της Γενικής 
Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής του Υπουργείου 
Οικονομικών, στο οποίο αναφέρεται ότι η εγγεγραμ−

μένη πίστωση στον τακτικό προϋπολογισμό για την 
επιχορήγηση των Ιερών Μονών του Αγίου Όρους, για το 
έτος 2013, ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο τετρακόσιες 
πενήντα χιλιάδες (1.450.000) ευρώ και έχει προβλεφθεί 
στον Κ.Α.Ε. 2461 του Ε.Φ. 23−140 του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Οικονομικών − Υπηρεσίες Γενικού Λο−
γιστηρίου του Κράτους, αποφασίζει:

Καθορίζει το ύψος της ετήσιας οικονομικής χορηγίας 
του Δημοσίου προς τις Ιερές Μονές του Αγίου Όρους